

乌恰县铁列克乡铁列克村农贸市场提升改造项目工程量清单

采购单位：乌恰县铁列克乡人民政府

填报日期：

2025年2月26日

序号	工程费用名称	概算投资（万元）			
		单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	第一部分 建筑工程				
2	维修改造下水管网				454419.84
3	挖沟槽土方	m³	1826.36	32.86	60014.19
4	回填方	m³	1544.32	39.87	61572.04
5	余方弃置	m³	282.04	39.32	11089.81
6	波纹管	m	300.00	122.48	36744.00
7	排水检查井	座	45	3146.10	141574.50
8	砂浆防水（防潮）	m²	675.00	33.44	22572.00
9	垫层	m³	24.75	496.45	12287.14
10	其他预制混凝土 构件	m³	48.50	610.46	29607.31
11	环氧沥青防腐	m²	337.50	33.03	11147.63
12	塑料管	m	190.00	49.52	9408.80
13	钢性防水套管	个	38	151.83	5769.54
14	水泥混凝土	m²	212.00	124.51	26396.12
15	拆除路面	m²	212.00	22.18	4702.16
16	排水点	处	38	65.43	2486.34
17	单户开孔破除与 恢复	间	38	281.84	10709.92
18	开孔	个	2	150.99	301.98
19	垫层模板	m²	5.23	41.55	217.31
20	水泥混凝土路面模板	m²	21.36	38.82	829.20
21	混凝土座圈模板	m²	157.50	44.38	6989.85
22	化粪池建设				22999.15
23	成品预制钢筋混凝土化粪池	座	1	22999.15	22999.15
24	第二部分 施工费				85181.01
25	人工及机械费	天	60	1419.38	85181.01
26	预算总价	562600元			